
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamato il proprio atto n. 297 del 26.05.2006 ad oggetto: "Dimissioni volontarie della dipendente di 

ruolo Tebaldi Fedora", con il quale la dipendente in questione, come da sua domanda del 09.05.2006, chiedeva 

di essere collocata a riposo per dimissioni volontarie a decorrere dal 1  febbraio 2007;

Dato atto che la dipendente in questione è nata il 26 gennaio 1947 e che in data 26 gennaio 2007 compirà 

il 60  anno di età;

Richiamato l'art. 99 del vigente regolamento organico che prevede il collocamento a riposo d'ufficio, per i 

dipendenti che abbiano compiuto i 60 anni di età purchè entro il 59  anno 6 mesi e 1 giorno di età non abbiano 

inoltrato domanda di mantenimento in servizio per il perfezionamento del diritto a pensione e comunque non 

oltre il 65  anno di età sulla base delle norme di cui all'art. 6 della Legge 26.02.1982, n. 54;

Dato atto che l'art. 99 sopra indicato prevede che la decorrenza del pensionamento per il collocamento a 

riposo d'ufficio ha effetto dal primo giorno del mese successivo a quello del compimento del limite di età;

Visto che la dipendente in oggetto non si è avvalsa della facoltà di permanere in servizio oltre il 

compimento del 60  anno di età;

D E T E R M I N A



- di confermare quanto indicato nel precedente  atto n. 297 del 26 maggio 2006 ad eccezione del motivo 

della cessazione (dimissioni volontarie) che in base a quanto sopra esposto deve intendersi per "limiti di età".

- di individuare nella persona del Funzionario Responsabile Ufficio Pensioni Fulvia Monachese, la 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di trasmettere una copia del presente provvedimento alla signora Tebaldi Fedora.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33601/ASD-DEL     Determina D. n. 636 del 24.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


